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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42405030J

2. Data e Regjistrimit 05/12/2024
3. Emri i Subjektit DITeMIR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Themistokli Germenji, Zona 
Kadastrale 8160, Numri pasurise 2/288-N2, Perballe ish 
universitetit Luarasi, Njesia Bashkiake Nr 2, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtimin dhe import-eksportin me shumice e pakice, te te 

gjithe mallrave te gatshme dhe gjysem te gatshme me ose pa 
akcize, tregtimin me pakice te naftes, gazit natyror dhe 
nenprodukteve te tyre; tregetimin me pakice dhe ose me 
shumice te karburanteve. Ndertimin, rikonstruksionin, 
shitjen, blerjen, administrimin, menaxhimin e drejtepredrejte 
si dhe marrjen dhe dhenien me qira te aseteve te palevizshme 
dhe te  levizshme te cdo natyre brenda dhe jashte territorit 
shqipetar, impementimi i projekteve te hoteleve. Ushtrimin e 
aktiviteteve si Qiradhenie, Bar – Restorante, Parkim, Poligon 
i hapur dhe i mbyllur, Qender Fitnessi (Palester), sherbime 
pastrimi (perfshire dhe lavazh automjete). Sherbime te 
marketingut, promovimit dhe reklamimit per aktivitetet e 
veta dhe per palet e treta, sherbime te shitjes me pakice, 
sherbime administrim biznesi, reklame, funksione zyre, 
sherbime informacion biznesi, asistence menaxhimi, kerkime 
tregu, promovim shitjesh, rekrutim personeli, dhenie me qera 
te hapesirave reklamuese. Sherbime IT, prodhim, shitje, 
asistenca e software dhe rrjeteve informatike, perpunimi i te 
dhenave dhe hulumtimi i tregut per kompanite e grupit si dhe 
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per palet e treta te interesuara. Qender Trajnimi Privat per 
Sigurine Fizike, Trajnime deshmi aftesie sherbimi per here te 
pare, trajnime per njohjen dhe perdorimin e armeve te zjarrit 
per shtetasit, trajnime per truproje fizike, trajnime per 
Operator te QMSH, trajnime per grupet e gatshme, trajnime 
baze. Sigurimi i objekteve Publike dhe Private, ne pronesi te 
personave Fizike dhe Juridike qe ushtrojne veprimtari ne 
Republiken e Shqiperise. Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprim, operacion apo transaksion të ligjshëm tregtar e 
financiar, duke përfshirë por pa u kufizuar në të drejtën e saj 
për të investuar, në instrumente financiarë, tituj pjesëmarrje 
në kapitale, tituj borxhi, aksione e kuota dhe/ose fonde 
investimesh. Shoqëria do të ofrojë asistencë dhe konsulencë 
teknike, ligjore, financiare, administrative dhe shërbime  të 
tjera të ligjshme të çdo lloji (pa kufizim) kundrejt shoqërive 
të tjera të zotëruara në mënyrë të drejtpërdrejtë ose të 
tërthortë nga ajo vetë apo ortakët e saj (shoqëritë e grupit).  
Të ofrojë këshillim financiar duke përfshirë por pa u kufizuar 
në analizën financiare për strategjitë e zhvillimit, përgatitjen 
e planeve të biznesit / financimit, këshillim dhe asistencë në 
operacionet e investimeve, studim dhe kërkim burimesh 
financiare me kushte lehtësuese si dhe asistencë në 
operacionet e investimeve të paluajtshme. Të japë garanci të 
të gjitha llojeve në favor të shoqërive të grupit dhe të ofrojë 
shërbime të analizës, koordinimit, studimeve të tregut, etj.  
Ditmir Berisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/11/2024                Deri: 27/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DitmirBerisha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: berisha@ditmir.com  
Telefon: 0698988888  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-387772-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85D6A12-944B-4A85-932E-140DE9145DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B227E46A-3154-4F32-AB7C-D98F2650E0F0

